QP 4-08 - Fahnli Buffel

BsduPdaiRFmkaoSudevPae

Buffel sucht den ultimativen Pfadi, der auch im Regen Feuer machen kann, auch ohne Sprit, und einen verletzten
Pfadi aus einem Geierhorst retten wirde, und der auch ohne Karte in stockfinsterer Nacht in Irland die Farm von
Mc Donald finden wiirde, und der nicht wie Jesus Ubers Wasser geht, sondern durchs Land Schwimmt.

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

22.11

29.11

06.12

13.12

17.12

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

20:30 - 22:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

Stand: 02.11.25

Ort

Armbrustschitzenhaus

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Spital Affoltern

Kirche Obfelden

Hedingerweiher

Hiundelerhitte

Weiteres

Dakotaschildkampf siehe Fleyer

FWE - keine Ubung

Diashow siehe Flyer

Chlaus siehe Flyer

Waldweihnacht siehe Flyer



