

QP 4-08 - Fähnli Büffel

BsduPdaiRFmkaoSudevPae

Büffel sucht den ultimativen Pfadi, der auch im Regen Feuer machen kann, auch ohne Sprit, und einen verletzten Pfadi aus einem Geierhorst retten würde, und der auch ohne Karte in stockfinsterer Nacht in Irland die Farm von Mc Donald finden würde, und der nicht wie Jesus übers Wasser geht, sondern durchs Land Schwimmt.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	-	-	Dakotaschildkampf siehe Fleyer
01.11	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
08.11	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
15.11	-	-	FWE - keine Übung
22.11	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
22.11	20:30 - 22:00	Kirche Obfelden	Diashow siehe Flyer
29.11	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
06.12	-	-	Chlaus siehe Flyer
13.12	14:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
17.12	-	-	Waldweihnacht siehe Flyer

Stand: 07.02.26